
    
 
 
     

                                                                   УКРАЇНА 
 

                                             ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                           ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                       РІШЕННЯ                                
  
від__16.12.2016__№_343___ 

м. Покровськ  
 
 
Про повідомну реєстрацію  
змін та доповнень до колективних 
договорів 
 
 

Відповідно до статей  34, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування   в 
Україні», Закону України «Про колективні договори та угоди»,  розглянувши зміни  та 
доповнення до колективних договорів Донецького міського центру зайнятості, 
зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської міської ради                           
від 21.03.2016 № 100, Державного підприємства «Красноармійське лісове господарство», 
зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської міської ради                        
від 19.09.2012 № 333,виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
  Зареєструвати зміни та доповнення до колективних договорів Донецького міського 
центру зайнятості, зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської 
міської ради від 21.03.2016 № 100, Державного підприємства «Красноармійське лісове 
господарство», зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Красноармійської міської 
ради від 19.09.2012 № 333. 
 
 
Міський голова                                                                                       Р.В.Требушкін 
 


